2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	 26.02.2020

	с. Анучино

	№ 519-НПА

	  О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 30.08.2017 № 230-НПА «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде   Анучинского  муниципального  района»

В соответствии с Федеральным законом   от 27.12.2019 № 473-ФЗ  «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
РЕШИЛА:

        1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Анучинского муниципального района от 30.08.2017 № 230-НПА «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде   Анучинского  муниципального  района».

        2. Настоящее   решение направить главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования в средствах массовой информации.
       3. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.
Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина